REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Data: | 19.07.2023

Pér: | Kuvendin e Komunés, Gjakové W

CC: Kryesuesja e Asamblesé Komunale - znj. Arbénesha Kugqi /%//’é,{«
G Kryetari i Komunés sé Gjakovés - z. Ardian Gjini ///
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Nga:

Lénda:

Té nderuar anétar té Asamblesé Komunale,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa kérkon t& shqyrtohet dhe miratohet bartja e té
vetanake té pashpenzuara nga vitet paraprake né buxhetin e vitit 2023, né vleré pre;j:
436,878.70 €.

1. Mjetet e pa shpenzuara nga vitet paraprake nga fondi 22 ndahen né kéto kategorité:

1. Mallra & Shérbime: 380.78 €,

2. Shpenzime Komunale: 4,640.28 €

3. Subvencione: 6,862.00 €

4. Shpenzime Kapitale: 424,995.64€ kryesisht né kodin e projektit 41023 - projekte té ndryshme
kapitale me bashkéfinancim.

Né total vlera pér bartjen e mjeteve nga vitet paraprake né vitin 2023 éshté: 436,878.70 €

Bashkangjitur me kété shkresé i gjeni materialet pér bartje té hyrave vetanake té pérgatitura
nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. :

Me respekt,

Durim Halilaj
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

" KOMUNA E GJAKOVES

Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosové
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259




Buxheti

Gjakové Komuna Gjakové, kodi 632 Bartja e te hyrave vetanake nga vitet paraprake ne vitin 2023 nga fondi 22

424,995.64

m_._mzo_:,.mﬁ pu _u__xm Infrastruktura Rrugore

920/92080 980 Administrata (A)

%m@mﬁ

Gjakovg,

5,021.06




Bartja e'té hyrave vetanake té pa shpenzuara nga vitet paraprake né vitin 2023
Nén
kategori

a

ekonomi

Kodiinén |[Kodi
programit |funksional

Kofi i

projekit Projektet

rtja 2022

Buxhetimi 17516 1112 22 30 31230 |Ndértimi i rrugéve lokale 41023 |Projektet e ndryshme kapitale me bashkéfinancim 424 ,995.64
TOTAL 424,995.64
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